ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13.02. w·zo № -------

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Положение об Общественном совете при Министерстве

по управлению государственным имуществом Свердловской области, утвержденное
приказом Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской

области от 28.06.2017 № 1324

В целях реализации требований Федерального закона от 21 июля 2014 года
№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Закона
Свердловской области от 19 декабря 2016 года № 151-03 «Об общественном
контроле в Свердловской области», в соответствии с Законом Свердловской области

от 22 марта 2018 года № 32-03 «Об Общественной палате Свердловской области»,
постановлением Правительства Свердловской области от 07.02.2014 № 65-ПП
«Об утверждении Порядка образования общественных советов при областных
исполнительных органах государственной власти Свердловской области»,

постановлением Правительства Свердловской области от 12.05.2017 № 331-ПП
«Об утверждении типового положения об общественном совете при областном
или территориальном исполнительном органе государственной власти Свердловской
области и о внесении изменений в постановление Правительства Свердловской

области от 07.02.2014 No 65-ПП «Об утверждении Порядка образования
общественных советов при областных исполнительных органах государственной
власти Свердловской области», приказом Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области от 14.10.2019 No 2662
«Об утверждении Положения о порядке организации и функционирования системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в Министерстве по управлению государственным имуществом

Свердловской области», на основании Положения о Министерстве по управлению

государственным имуществом Свердловской области, утвержденного

постановлением Правительства Свердловской области от 26.07.2012
No 824-ПП «Об утверждении Положения, структуры и предельного лимита штатной
численности и фонда по должностным окладам в месяц Министерства по управлению
государственным имуществом Свердловской области», Указа Губернатора

Свердловской области от 18.09.2017 No 484-УГ «О членах Правительства
Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об Общественном совете при Министерстве
по управлению государственным имуществом Свердловской области, утвержденное

приказом Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской

Оrпечатано в ООО нБагнра-Реклама)), Заказ N!!. 3382. Тираж: 15 ООО эк-1.

2

области (далее - Министерство) от 28.06.2017 No 1324 «Об утверждении Положения
об Общественном совете при Министерстве по управлению государственным
имуществом Свердловской области и Порядка формирования Общественного совета

при Министерстве по управлению государственным имуществом Свердловской

области» ( «Официальный интернет-портале правовой информации Свердловской
области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 5 июля, No 13704) с изменениями, внесенными
приказами Министерства от 28.08.2017 No 1836, от 22.11.2017 № 2422 следующие
изменения:

1.1. пункт 7 дополнить подпунктами 6, 7 следующего содержания:
«6) оценка эффективности функционирования антимонопольного комплаенса

в Министерстве;

7) рассмотрение и утверждение доклада об антимонопольном комплаенсе.»
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и на официальном сайте
Министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.mugiso.midural.ru).

Исполняющий обязанности

Министра

Нарута Оксана Михайловна
(343) 312-00-28 доб. 552

С.М. Зырянов

		2020-02-18T10:57:06+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"